ACTA DE PROGRAMACION PARA ENTREVISTA DEL PROCESO CAS N° 03-2023

LA COMISION ESPECIAL PARA LA TERCERA CONVOCATORIA DE CONTRATACION DE
PERSONAL BAJO EL REGIMEN D.L 1057-CAS-N° 002-2023-MPLP POR NECESIDAD
TRANSITORIA

Siendo las 18:47 horas, del dia 13 de agosto del afio 2023, en las instalaciones de la
Subgerencia de Recursos Humanos de la Municipalidad Provincial de Leoncio Prado, se
reunieron los miembros de la Comision Especial para el proceso de Seleccion de Personal
Bajo la Modalidad de Contrato Administrativo de Servicios D.L N°1057 por necesidad
transitoria; como presidente titular el Gerente de Administracion y Finanzas CPC Joseph
Alfredo Quiliche Upiachihua, el Gerente de Planeamiento y Presupuesto Econ. Bush
Yelsin Ventura Masgo y la Subgerente de Recursos Humanos Lic. Ana Victoria De La Barra
Paredes; se COMUNICA que los postulantes APTOS que pasaron a la etapa de entrevista,

seran llamados de manera ascendente a partir de la hora programada segun las bases.

Siendo las 19:00 p.m. horas del dia 13 de agosto de 2023, se concluye con la reunién
programada.

7
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RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DE LA 3° CONVOCATORIA CAS-111-2023 -MPLP

3° CONVOCATORIA CAS-IlI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°001-2023-CAS-III-MPLP
ADMINISTRADOR (A) DE MERCADOS
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
1 |MAYTA CHAMORRO LUCIO FERNANDO 20104400 NO APTO ESPECIFICA).

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (NO ADJUNTO CURSOS

2 |AVELINO PEREZ JACK ERICK 71541019 NO APTO ’
REQUERIDOS SEGUN EL FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO).

3° CONVOCATORIA CAS-liI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°002-2023-CAS-IlI-MPLP
ADMINISTRADOR (A) DE CAMAL MUNICIPAL
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI I CONDICION I OBSERVACION

1 DESIERTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°003-2023-CAS-II-MPLP

SECRETARIA
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |REYES PALOMINO KARIN 40361994 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-lII- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°004-2023-CAS-l1l-MPLP
ORIENTADOR (A)




GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (Resolucion de

1 |ALARICO GOMEZ BETSY NATALYN 71472109 NO APTO  |Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se
computa su experiencia desde la fecha de egresado)

2 | ESTEBAN DURAN KARIN DEYSE 72751427 APTO
e o E R S et T ae L T NG
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se

3 [JAPAN BERRIOS ROBERT 23006834 NO APTO  |encuentren acompafiadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio)

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°005-2023-CAS-III-MPLP
NOTIFICADOR (A)
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ~ (

1 |COBLENTZ DIAZ CESAR JUNIOR 80348923 NO APTO  |FICHA RUC). Y NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL
PUESTO(GRADO ACADEMICO Y CURSOS REQUERIDOS)

2 |ARROYO TUESTA JOSE MARIA 75855482 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS REQUERIDOQS,
PARRAFO 4 DEL CAPITULO V DE LAS BASES DEL CONCUROQ)
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA

3 | MARTINEZ OJEDA DALESKA NAYELI 74235955 NO APTO GENERAL)

4 |PARDO BRAVO HANS ROBERT 46448302 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS REQUERIDOS,
PARRAFO 4 DEL CAPITULO V DE LAS BASES DEL CONCURO)




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( GRADO ACADEMICO,

S5 |OLORTIGUE SANCHEZ OSCAR FERNANDO 72108534 NO APTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y CURSOS REQUERIDOS), PARRAFO
4 DEL CAPITULO V DE LAS BASES DEL CONCURO Y NO
CUMPLE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA GENERAL
6 |VASQUEZ CARDENAS MARCIA ALESSANDRA 72461630 NO APTO  |Y CURSOS REQUERIDOS), PARRAFO 4 DEL CAPITULO V DE
LAS BASES DEL CONCURO.
3° CONVOCATORIA CAS-liI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°006-2023-CAS-1II-MPLP
SECRETARIA PARA LA ADMINISTRACION DEL MERCAO
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ATENCIO ALVINO GISELA YOMIRA 63420676 APTO
NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS OBLIGATORIOS  (
2 |BENITES PONTE JUDIT 43581234 NOAPTO |1\ 1A DE DATOS PERSONALES ANEXO 01)
3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°007-2023-CAS-1II-MPLP
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (MERCADO)
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
1 [GARGATE PANCHANA YELIXA GISSELA 46440724 NO APTO  |REQUERIDOS), NO ADJUNTO FICHA RUC Y CONTIENE
ENMEMDADURAS EN EL EXPEDIENTE.

A
A



R A s T
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se

2 |BETETA TRINIDAD ELMER 75884373 NO APTO  |encuentren acompafiadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio)

3 |VEGA MARQUEZ GIAN CARLO 44831690 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS

4 |HERRERA CISNEROS GUISELA CAYETANA 76946815 NO APTO REQUERIDOS-GESTION PUBLICA) , NO CUMPLIO EN
ADJUNTAR DOCUMENTQOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).

5 |TRUJILLO FIGUEROA FRANK JOEL 76169472 APTO

6 |ALANIA PONCE GADE 43724279 APTO

7 |LOARTE TECCO HENRY EDGARDO 70095827 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( ESTUDIOS REQUERIDO Y
CURSOS Y PROGRAMAS REQUERIDOS) .

8 |RAMIREZ VILLASIS PILAR LEONOR 44571128 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-IlI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°008-2023-CAS-IlI-MPLP
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (CAMAL)
GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |DOMINGUEZ TERRONES MIRIAN MILENA 48729350 NO APTO  [NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS REQUERIDOS,
PARRAFO 4 DEL CAPITULO V DE LAS BASES DEL CONCURO)
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ( FORMATO PERFIL DEL

2 |ZAVALETA SILUPU JEAN PIERRE 71877572 NO APTO PUESTO).

3° CONVOCATORIA CAS-lll- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°009-2023-CAS-III-MPLP




AUXILIAR COACTIVO

EJECUTORIA COACTIVA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |YRRIBARREN ALANIA JULIETA MARIA 72932345 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
REQUERIDOS) , NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
2 |CASAS HUAMAN RONANDINHO LENIN 76048406 NO APTO OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
N PLE PERFIL P F
3 |DIAZ COLLAO MARIANO ALESSANDRO 73685964 NO APTO et DEL FUES IO FORMATO FERFILOEL
PUESTO).
3° CONVOCATORIA CAS-liI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°010-2023-CAS-III-MPLP
NOTIFICADOR COACTIVO (A)
EJECUTORIA COACTIVA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |GUZMAN HIDALGO GABRIEL ALEX 44922172 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
REQUERIDOS).
NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
2 |ALVAREZ MALPARTIDA GLADMER MAYEL 47880540 REQUERIDOS).
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
3 |VASQUEZ DAVILA LILIANA 47658464 NO APTO REQUERIDOS) , NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( FICHA RUC, DNI).
=
3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°011-2023-CAS-III-MPLP
SECRETARIA ADMINISTRATIVO
EJECUTORIA COACTIVA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
1 |RODRIGUEZ GOMEZ DE AQUINO ANA MELVA 47542440 NO APTO REQUERIDOS) , NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( FICHA RUC, DNI).




NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS REQUERIDOS,
PAHUARA SERRANO NAYSA 73455713 EXPERIENCIA ESPECIFICA).
JARA LUNA ETHEL MERYANE 72718227 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA ESPECIFICA,
4 | QUUAITE SOTO GERALDINE FERNANDA 72152038 NO APTO  |CURSOS REQUERIDOS), NO PRESENTO DOCUMENTOS
OBLIGATORIO (FICHA RUC).
3° CONVOCATORIA CAS-IlI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°012-2023-CAS-IlI-MPLP
GESTOR DE COBRANZA PRICO (7)
EJECUTORIA COACTIVA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
N
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
1 |VIGILIO ESPINOZA VANESSA JULISSA 44887336 NO APTO encuentren acompafiadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio).
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA GENERAL
2 |GONZALES ENCARNACION VIANKA 76727017 NO APTO CUENTA SOLO CON 5 MESES Y 6 DIAS, EN PRIVADO YO
MESES EN PUBLICO).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
SEGUN LAS BASES, ahora la comisidn observa que el
A AT A il BRARLG (contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més:o lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
4 |BARRERA REYES BEATRIZ URSULA 74423283 APTO
5 |ALVARADO CARRION RONALDO 75318788 APTO
6 |CUEVA VIDURIZAGA RAQUEL YOVANA 23019401 APTO
7 |GRANDEZ TORRES JENNIFER JHANIRA 60468156 APTO
8 |CALDAS LIPA JUNIOR RAUL 76809494 APTO




9 |MALDONADO RIVERA YORCH DANILO 71919449 APTO

10 |SIVIPAUCAR DE LA CRUZ ANGEL DAVID 74324419 APTO

11 |MALPARTIDA POZO ADRIAN RODRIGO 72556104 APTO

12 |LUCIANO GUERRA EDWARD 73483171 APTO

13 |SUAREZ SILVA MARIA ZOE 77701986 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( NO ADJUNTO CONSTACIA

14 |CASTRO ALBITRES BRUNO WILLIAM 76560041 NO APTO  |DE ESTUDIOS), NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( DNI NO LEGIBLE).

15 |URBANO ESPINOZA YULER ARON 77477242 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién observa que el

16 |MATOS ENCARNACION NICOLD NATHALI 72479072 NO APTO coriteride. del.o¥: adjufito CONSUETA RUC mis no lo gue
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

17 |CLOUD PRADO BRIGGITH BLANCA 70320308 APTO

18 |ALVARADO VERDI LUZ BEATRIZ 47226420 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién observa que el

19 [ILLATOPA CLEMENTE GILMER ANTONIO 75660145 NO APTO |contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC),
CONTIENE ENMENDADURAS.

20 |ANANCA JIMENEZ LUCERO 485277451 APTO

NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS SEGUN BASES

21 [ROJAS CHIPANA AMETH GIOMAR 60438907 (FICHA RUC).

22 |RIVERA REYES JHAN FRANCO VER 71932492 APTO T
NO PRESENTO DOCUEMONTOS OBLIGATORIOS(FICHA RUC)

23 | FACUNDO LASTRA PAOLA CELINA 44559228 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA)
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA),
Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-

24 |SOTO DIONISIO JULIA SONIA 41968816 NO APTO SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado)

25 |ARIAS FLORES LUIS 71666209 APTO




3° CONVOCATORIA CAS-lli- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°013-2023-CAS-IlI-MPLP
ASISTENTE JURIDOCO
GERENTE DE ASUNTOS JURIDICOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |PARDO DIAZ ANTONIETA 41667471 APTO
NO ADJUNT i
2 |MEDRANO LEON SUSAN DIANA 76959293 NO APTO DR WIS 0L A RIDSERENN Seoby
(DNI NO LEGIBLE, CONSULTA RUC).
3 |BORJA MORALES RUTH MARIA 70787622 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (Resolucién de
4 |CUELLAR CHUQUIYURI MASSIEL CLEMENCIA 77489730 NO APTO Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se
computa su experiencia desde la fecha de egresado)
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
5 |VASQUEZ PULGAR BREWLLIOS MANVELLS 72932846 NO APTO
2 PROGRAMAS REQUERIDOS) .
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS), NO ADJUNTO DOCUMENTOS
6 |BAYLON PEZO JUAN JORDI 71047490 OBLIGATORIOS SEGUN BASES FICHA RUC.
7 |RAMOS CONDORI KARINA LUZ 75084411 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°014-2023-CAS-II-MPLP
BACHILLER EN DERECHO
GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |TUESTA HUASAJA MICHEL 23013654 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS) .
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
2 |MITAC PAUCAR ANTHONY LEYKER 47865731 NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS), NO ADJUNTO DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS (FICHA RUC).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
3 |HUAROTTO PULGAR KATYA HAYDE 73582278 NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS), NO ADJUNTO DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS (FICHA RUC).
4 |BARRUETO MARTINEZ SARVIA 48126747 APTO




| 5 |correa caBeLLOS RUMILDA

| 74479406 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-Ili- 2023 - MPLP

PROCESO CAS N°015-2023-CAS-IlI-MPLP
ASISTENTE LEGAL

GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |HUAMAN PONCE VANESSA YISET 44848675 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA ESPECIFICA,
CURSOS REQUERIDOS).
2 |ESCOBAL MEDRANO EVER LUIS 40361977 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-liI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°016-2023-CAS-IlI-MPLP
TECNICO DE CAMPO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( NO CUENTA
1 |ALCEDO SANTA CRUZ ILTON 75959640 CON LICENCIA DE CONDUCIR) .
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( Resolucién de
2 |SIGUAS VASQUEZ JULIO CESAR 71393711 NO APTO Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se
computa su experiencia desde la fecha de egresado) .
3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°017-2023-CAS-1I-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( GRADO
1 | LOPEZ PAREDES ESTEFANY 71698433 NO APTO ACADEMICO) .
NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( GRADO
2 |DEL AGUILA RIVADENEYRA PAUL ANDRE 43781727 ACADEMICO) .




NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS (FICHA RUC), NO

3 |VALLEJOS CONSTANTINO NILSON 76250530 NO APTO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA (CUENTA CON 8
MESES )
4 |JARA ZEVALLOS ALEX MUJAEL 45892858 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°018-2023-CAS-IlI-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |SANCHEZ MORI NEZALITH MAYUMI 70248698 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°019-2023-CAS-1I-MPLP
APOYO DE INTEGRADOR CONTABLE
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |GONZALES ESPINOZA DIEGO EDUARDO 70812778 APTO
2 |HUAMANI OCHOA CARMEN 73069990 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS).
3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°020-2023-CAS-III-MPLP
AUXILIAR DE TESORERIA
SUBGERENCIA DE TESORERIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA (9 MESES -
1 |LEYVA ROJAS JOSE ARMANDO 73980347 NO APTO 12 DIAS)
NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS (COPIA DE DNI,
2 |LEON MESCUA YUSARA LALESKA 48708667 FICHA RUC).




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( Resolucién de
Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se

3 | EUGENIO MIGUEL JUSEIN MICHAEL 71572926 NO APTO s X Ta
computa su experiencia desde la fecha de egresado). SE
REALIZO LAS CONSULTAS EN SUNEDU.
L. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA (8 MESES -
4 |GONZALES MUNOZ TANIA 71322822 NO APTO 13 DIAS), NO TIENE CURSO REQUERIDO (SIAF).
5 |RAMIREZ CALAMPA MARIANA DE JESUS 47073298 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°021-2023-CAS-1II-MPLP
TECNICO DE FARMACIA
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

1 |CUETO BERROSPI KATHERINE ANGELICA

72381834

NO APTO

TV O COUTVIT T CC T O T DCE T U TO (O ITTe T o o T T T oo o

en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como vdlida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompanadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio).

2 |PARDO SANCHEZ BERTHA YAQUEL

45329058

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS), NO ADJUNTO DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS (FICHA RUC, DNI LEGIBLE).

3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°022-2023-CAS-llI-MPLP
DIGITADOR
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

[ ne | APELLIDOS Y NOMBRES

I

DNI

CONDICION

OBSERVACION




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefalado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de

1 | ARAUCO GAYOSO MARCK JORDAN 46692286 NO APTO servicio como valida para el conteo de experiencia general o
especifica, siempre que estas se encuentren acompafiadas
de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presto el servicio).

2 |JUSTO MALPARTIDA GISELA ELISA 23011847 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA
ESPECIFICA).

3 |VARGAS SALAZAR LUZ MARINA 44101987 NO APTO HRCHMPLE FOBMATO-RERFIL DEL PLESTO | GRADO
ACADEMICO).

PAREDES SALAS NADIA NATALIA 74296440 APTO

5 |PEREZ VALVERDE GLADYS MILAGROS 23003391 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucidn de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y

6 [ALVARADO FERNANDEZ MAYDA MELIZA 47672593 NO APTO 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).

7 |MANCHE ESPINOZA CESAR AUGUSTO 7623076 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-lll- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°023-2023-CAS-1lI-MPLP
EMPADRONADORES ULE (3)
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |REMIGIO MEIJIA ROSS MERY 45508158 APTO

2 |riGoROA LAZARD EDWIN 47615925 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NO CUMPLE
CON EXPERIENCIA ESPECIFICA GENERAL.
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NO CUMPLE

3 |BETETA PIMENTEL MERLYTH NAYELI 73579615 NO APTO  |CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA'Y
CAPACITACIONES.

4 |CRUZ SANTACRUZ EERAIN 42908092 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
EXPERIENCIA ESPECIFICA




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERTENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucidon de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
S [CUMAPA LOPEZ MARIO 46122785 NO APTO 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
6 |VILLANUEVA FLORES CRISTIAN MIGUEL 71668267 NO APTO 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).
7 |CONTRERAS OLIVAS YAJARI XIOMARA 48081408 APTO
8 |HUAQUI FIGUEROA ROSA 45270661 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO CURSO DETERMINACION
9 |POMA JULCA VICTOR ADRIAN 75840242 NO APTO CSE
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO CURSO DETERMINACION
10 |PAREDES ARMAS BRILLITH 75977582 NO APTO CSE
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO CURSO DETERMINACION
11 |DIAZ PALOMINO LEONEL SANDRO 73515505 NO APTO GSE
12 |RIVERA HUAMANI GRACIELA RUTH 70247032 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo seialado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de
13 |GARAY HUETE MIQUIAS 42750734 NO APTO servicio como valida para el conteo de experiencia general o
especifica, siempre que estas se encuentren acompafnadas
de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presté el servicio). N
3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°024-2023-CAS-III-MPLP
ESPECIALISTA EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL
SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |cAJAs PENA ERANK DANIEL NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

REQUERIDA




REPOMA RODRIGUEZ KEVIN ARNOL

46505781 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
GENERAL).

3° CONVOCATORIA CAS-Ill- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°025-2023-CAS-11I-MPLP

DIBUJANTE - CADGIS

SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
1 |LOAYZA LEIVA RICHARD LUIS 73004423 NO APTO (EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO Y EXPERIENCIA

GENERAL)

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefalado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de
servicio como vdlida para el conteo de experiencia general o

2 | PUENTE NAUPARI MIGUEL ANGEL 46933407 NO APTO
especifica, siempre que estas se encuentren acompafiadas
de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presto el servicio).
NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC),
CONDOR MEZA JAYRO JORGE 45507056 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA
3 ESPECIFICA).
4 |UTIA VASQUEZ LEDHER ENGELS 46302728|APTO
3° CONVOCATORIA CAS-lll- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°026-2023-CAS-IlI-MPLP
RESPONSABLE DE TRAMITES TUPA
SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL
[ e | APELLIDOS Y NOMBRES |  oni CONDICION OBSERVACION




NO CUENTA CON DOCUEMNTOS OBLIGATORIOS (FICHA
TORRES JUAREZ JOSE LUIS 46557053 NO APTO  |RUC), NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NO
CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO.

3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°027-2023-CAS-IlI-MPLP

TECNICO |
SECRETARIA GENERAL
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
SAJAMIN ZEVALLOS RUTH ESTHER 73601353 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-liI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°028-2023-CAS-1lI-MPLP \

AUXILIAR 11
SECRETARIA GENERAL
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERTENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
CANALES FARFAN EMELIN LIZBETH 70408564 NO APTO 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).
DOLORES ARCE GLEDYS GERLY 72866211 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°029-2023-CAS-lII-MPLP
ANALISTA
SECRETARIA GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

VALDIVIESO GAYOSO GRACIELA NATHALIE 42640561 APTO




3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°030-2023-CAS-III-MPLP

ASISTENTE SOCIAL
SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
1 [GAVINO ANTONIO WILY YOEL 48052078 NO APTO
ESPECIFICA).
DIAZ ORDONEZ MARCO SANTIAGO 48443103 APTO
LOPEZ GONZALES HEZIR GARMITA 47646107 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-Ill- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°031-2023-CAS-lII-MPLP
APOYO A LA OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |MOZOMBITE CARRION ALFONSO 41294065 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (FORMACION
2 |ALEGRIA VARGAS RAQUEL JACKELINE 40406059 NO APTO ACADEMICA).
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO (CURSOS Y/O
3 |GONZALES ROSAS FIORELLA CANDY 76913795 NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS).
3° CONVOCATORIA CAS-lli- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°032-2023-CAS-lII-MPLP
ASISTENTE SOCIAL
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ALEGRIA YSIDRO JHOJANY THAIS 72178743 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
2 |MENA ACOSTA GRECIA ANGELICA 48258406 NO APTO ESPECIFICA).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
3 |TORRES OLLERO IAN JACSON 71698441 NO APTO ESPECIFICA).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
4 |IRRIBARREN RODRIGUEZ YOSSELY BRIACXI 76853946 NO APTO ESPECIFICA).




3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°033-2023-CAS-II-MPLP

ESPECIALISTA Il DEL PAD
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |RIVERA ZUNIGA GLADYS MIRTHA 48690864 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-IlI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°034-2023-CAS-1iI-MPLP
JEFE DE PLANTA
SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
2 NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
1 |TORRES ORDONEZ LUIS DANIEL 71989044 NO APTO ESPECIFICA).
NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
2 |AGUILAR GUIZADO LUIS ANTHONY 44138338 PROGRAMAS REQUERIDOS).
3 |SANCHEZ MEZA ABEL LUIS 77179765 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-lli- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°035-2023-CAS-IlI-MPLP
MONITOR DEL PROGRAMA VECS
SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
1 |CONDEZO REATEGUI GERSON ANDRES 76009101 PROGRAMAS REQUERIDOS).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
2 |RUIZ ORTEGA ELVIRA LUVIESKA 73975563 NO APTO ( SEGUI,\' B :f\hora 4 comtision observla aueE
contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC).




JULCA HUAMAN YULISA

73586024

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de
servicio como valida para el conteo de experiencia general o
especifica, siempre que estas se encuentren acompanadas
de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presto el servicio).

LORA ESCALANTE LUISA

75181590

NO APTO

NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS
REQUERIDOS), CONTIENE ENMEMDADURAS EN EL
EXPEDIENTE.

BOVIS RICALDI PERCY

44914663

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS).

CRISPIN GUILLEN JUDITH NAZARIA

45538261

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).

SANTA CRUZ ALCEDO MARIANELA

72513192

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

ZEVALLOS POMA ERNESTO

43675431

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS).

ALEGRIA ORTEGA GIANCARLO JORDY

70248557

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS).

10

QUIJANO CAQUIPOMA YADIRY

76296798

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS), NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA REQUERIDA

11

MORE VALDIVIA BRUNO MARCELO

72447680

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).

12

ROMERO BOZA JANET PAOLA ANTONIA

76389354

APTO

13

PAITA ARREDONDO SHAYLA ANTONIA

76775583

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).

14

JAUREGUI URBANO JIMENA ESTEFANIA

70259798

APTO




15

VARGAS SALAZAR FERNANDO ENRIQUE

73763815

APTO

16

ATENCIO SINCHE NATHALY FABIOLA

71772591

APTO

17

OSORIO PEDRAZA ERICK DAVIS

73498877

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefalado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de
servicio como valida para el conteo de experiencia general o
especifica, siempre que estas se encuentren acompafnadas
de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presto el servicio).

18

RAYMUNDO AGUI JULIO CESAR

47165109

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
PROGRAMAS REQUERIDOS).

19

REATEGUI PELAEZ JOSE JUNIOR

71472697

APTO

20

BORIJAS VICENTE BELGICA ALICIA

75449999

NO APTO

NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS(FICHA RUC)

21

PASCAL CASTILLO MARLON ITALO

75104899

APTO

22

SOTO SABINO GERSON

71700733

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de
servicio como valida para el conteo de experiencia general o
especifica, siempre que estas se encuentren acompafadas
de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presto el servicio).

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP

PROCESO CAS N°036-2023-CAS-IlI-MPLP
COORDINADOR EN DEFENSA CIVIL
SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL

L~ |

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION




1 |RAMIREZ MENDOZA ANTONY BRAYAN 76420810 NO APTO  |NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDA, NO CUMPLE
CON LOS CURSOS REQUERIDOS (HORAS MINIMAS).
NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON
2 |HERRERA MOROTE EDSON HENRRY 41047419 NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 |APOLINARIO YAVAR JUAN CESAR 47886637 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
4 |BRIOSO CANTENO WALTER LINDOR 41658248 NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS
NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO
5 |TRUJILLO LOPEZ FERNANDO DAVID 70812394 NO APTO CUENTA CON CURSOS REQUERIDOS.
3° CONVOCATORIA CAS-IlI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°037-2023-CAS-1lI-MPLP
ASISTENTE TECNICO EN TURISMO
SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
1 |YALTA REATEGUI ARAON JHOSUE 70807178 NO APTO |PROGRAMAS REQUERIDOS), NO ADJUNTO DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS (FICHA RUC).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
2 | AGUSTIN HURTADO ALDAIR JORGINHO 71384147 NO APTO 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en el
numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-
GPGSC, menciona que podran considerarse las ordenes de
3 |PENADILLO BARRUETA NOLY VIRGINIA 43659437 NO APTO servicio como valida para el conteo de experiencia general o
especifica, siempre que estas se encuentren acompafnadas
de las conformidades o las constancias de prestaciéon de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la
experiencia, mientras que la conformidad o constancia son
garantia de que se presto el servicio).
4 |VILLACORTA PRINCIPE BETROHON MANUEL 45648026 APTO

\\\\



3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°038-2023-CAS-1lI-MPLP
SUPERVISOR DEL SRTM - RENTA -GL
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |SOTO BERNARDO KEVIN LUBEN 47696371 NO APTO |[NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE FORMATOPERFIL DEL PUESTO (Resolucion de
Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se
computa su experiencia desde la fecha de egresado), (en
merito a lo sefialado en el numeral 3.3 del informe técnico
n°000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que podran
considerarse las ordenes de servicio como valida para el

2 |JUNCO ARANCIAGA ANTONIO GABRIEL 43555008 | NOAFTE -|°Teo ueexperenchgeneddl o especiion, Slempe que
estas se encuentren acompafiadas de las conformidades o
las constancias de prestacion de servicios, pues la orden por
si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio), (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado)
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA

3 |MARINO GAMBOA MICHAEL 44578479 NO APTO |GENERALITEM (B), CURSOS Y/O CAPACITACIONES
REQUERIDAS).

3° CONVOCATORIA CAS-liI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°039-2023-CAS-III-MPLP
ASISTENTE TECNICO LEGAL
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ZAVALA SIFUENTES MICHELLE STEPHANI 70260878 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP




PROCESO CAS N°040-2023-CAS-llI-MPLP

DIGITADOR
SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
; NO CUMPLE FORMATOPERFIL DEL PUESTO (Resolucién de

HUAYHUA INGA LUZ CLARITA 77073114 NOAPTO  Ip asidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se

computa su experiencia desde la fecha de egresado).
PAREDES RIOJA JANELI 70196390 APTO

NO CUMPLE FORMATOPERFIL DEL PUESTO (GRADO
RIOS VIENA LIBERTAD 23019147 NO APTO ACADEMICO), NO ADJUNTO DOCUEMNTOS OBLIGATORIOS

(FICHA RUC).
VARA JUSTO KAREN GREYSSI 73047186 APTO

NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O

RIOS GONZALES NICK JAROL 72486309 PROGRAMAS REQUERIDOS-SIAF).

NO CUMPLE FORMATOPERFIL DEL PUESTO (Resolucién de
PARIONA FLORES RONALD JESUS 76403028 NOAPTO  |p asidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se

computa su experiencia desde la fecha de egresado).
MAZGO FABIAN JESUS MARIA 42691157 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°041-2023-CAS-IlI-MPLP
NOTIFICADOR TRIBUTARIO
SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

REYES OSPINO FATIMA MAGYORY 75444793 APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( GRADO
PANDURO TAPIA DEBORA HARIM 40278102 NO APTO  |ACADEMICO).

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°042-2023-CAS-1lI-MPLP
OPERADOR DE COBRANZA




SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
TOLENTINO AROSTEGUI MARIA ELENA 71310143 APTO
CASTRO BARCO HAROLD 40263115 APTO
HUAMAN VASQUEZ DARWIN DANIEL 47052003 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-Ill- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°043-2023-CAS-IlI-MPLP

ASISTENTE EN INFORMATICA

SUBGERENCIA EN INFORMATICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O
1 |OLIVERA PEREZ ALBELA DAVID ENRIQUE 10803528 NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS).

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°044-2023-CAS-llI-MPLP

FISCALIZADOR TRIBUTARIO

SUBGERENTE DE CONTROL TRIBUTARIO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ANDAHUA JULCA MOISES DAVID 76934639 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO (GRADO ACADEMICO)
2 |ROJAS CACERES JACK MELVIN 45440138 NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTO OBLIGATORIO (FICHA RUC)
3 |TELLO FRETEL CARLOS ENRIQUE 42735041 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP

PROCESO CAS N°045-2023-CAS-III-MPLP

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENTE DE CONTROL TRIBUTARIO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE
I N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA) (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y

1 |CORVERA YAUSIN JHON ALFRED 47113424 NO APTO 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se

2 |UTIA VILLANUEVA KEYVER 71714585 NO APTO encuentren acompafiadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio), (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y
029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la
fecha de egresado)

3 |SALDANA ARMAS NADIA 43903957 APTO

4 |VERA RAMIREZ WILIAN 76281149 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°046-2023-CAS-III-MPLP
TECNICO EN TRIBUTACION Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE
SUBGERENTE DE CONTROL TRIBUTARIO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA

1 |ALBITRES PIRO GISSELA 9948148 NO APTO ESPECIFICA).
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA

2 |DEL AGUILA RODRIGUEZ MARIA LUISA 73424931 NO APTO  |ESPECIFICA, PARRAFO 4 DEL CAPITULO V DE LAS BASES DEL
CONCURO).

3 |VILLAR VASQUEZ DAVID 45611123 NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°047-2023-CAS-liII-MPLP




AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA
1 [CARDENAS USQUIANO HENRY ALBERTO 70260188 NOAPTO  |ccoeciica).
2 [PUTPANA PANDURO SHEYLA PATRICIA 70246869 APTO
3° CONVOCATORIA CAS-lli- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°048-2023-CAS-III-MPLP
ASISTENTE
SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (FORMACION
1 [VIZCAYA JARAMILLO ALEXANDER LIVIO 41335993 NOAPTO |, s DEMICA).
3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°049-2023-CAS-III-MPLP
CAMAROGRAFO
SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 DESIERTO
3° CONVOCATORIA CAS-lil- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°050-2023-CAS-III-MPLP
REPORTERO(A) Y REDACTOR (A)
SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA
1 |MEZA GASPAR CLEVER DIONICIO 72155879 NOAPTO  |ccoeciica).




3° CONVOCATORIA CAS-lli- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°051-2023-CAS-IlI-MPLP

ANALISTA DE CATASTRO |
SUBGERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
ROJAS GRUJALVA RONALD MAX 44584854 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°052-2023-CAS-IlI-MPLP
EVALUADOR DE TRAMITE DEL AREA DE CATASTRO
SUBGERENTE DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
REYES REYNOSO LAURA ISABEL 46249926 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
MENDOZA RADAS ALEJANDRO HELI 46967626 NO APTO ( FICHA RUC)
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( CARRERA
PIRO CENTENO ARNOLD KEVIN 70795011 NO APTO SOLICITADO, ESTUDIO ACADEMICO).

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°053-2023-CAS-lII-MPLP
REVISOR DE TRAMITES DE TUPA SANEAMIENTO
SUBGERENTE DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION C
NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS (FICHA RUC, .~
JAUNI ALBINO LUZ REGINA 74978489 NO APTO NO PRESENTO ANEXO 01)
TELLO SOLORZANO MAYK ALY 71232393 APTO
NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS (FICHA RUC),
SANCHEZ JARA JEAN 72935869 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO (CURSOS
REQUERIDOS).
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA
RAMON ISIDRO DENILSON GRABIEL 73929222 NO APTO REQUERIDA).
NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( CURSOS
MELGAREJO CABRERA ABEL FROY 48081130 NO APTO REQUERIDOS).




3° CONVOCATORIA CAS-IlI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°054-2023-CAS-11I-MPLP
ASISTENTE TECNICO
SUBGERENTE DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O
CAMPOS DIAZ ANGELLO AUGUSTO 70312714 NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS)

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O
GUERRA MEDRANO YASHIRA 73176801 Rl PROGRAMAS REQUERIDOS)
AGUILAR UPIACHIHUA CAROLAY CHRISTINA 75692206 APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O
ALEGRIA SAAVEDRA JUNIOR GABRIEL 76037706 NO APTO PROGRAMAS REQUERIDOS)

3° CONVOCATORIA CAS-lli- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°055-2023-CAS-11I-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS PESADOS

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

PIZARRO LUNA KATY AURORA 76014787 APTO

3° CONVOCATORIA CAS-llI- 2023 - MPLP
PROCESO CAS N°056-2023-CAS-III-MPLP
NOTIFICADOR
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

I l




PEREZ SOLORZANO YANELA XIOMARA

76453743

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
GENERAL ESPECIFICA) (Resolucién de Presidencia Ejecutiva
Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia
desde la fecha de egresado).

ARTOLA COTRINA SAMUEL ALEJANDRO

48424884

NO APTO

NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS (FICHA RUC),
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO( LICENCIA DE
CONDUCIR)

PEREZ PEREZ CESAR FERNANDO

72295183

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
GENERAL ESPECIFICA) (Resolucidn de Presidencia Ejecutiva
Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia
desde la fecha de egresado).

SALINAS PONCE ARNOLD MOISES

70674813

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompafadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio), NO TIENELICENCIA DE CONDUCIR CATEGORIA 1IB.

CARDENAS MANRIQUE DE LARA KARLY KARINA

46445949

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo sefalado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompafadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si
sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presto el
servicio), NO TIENELICENCIA DE CONDUCIR CATEGORIA I1IB.

MEZA PALOMINO SERGIO ANDRE

71717057

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA
GENERAL ESPECIFICA).




3° CONVOCATORIA CAS-llI-2023 - MPLP
PROCESO CAS N°057-2023-CAS-IlI-MPLP
ESPECIALISTA EN GESTION SOCIAL

ALCALDIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO(CURSO
1 |SOTO CIRIACO INES LUCIA 80574207 NO APTO REQUERIDO).




